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Nr. 21. Dt. 03.08.2020

-

Ne baze te nenit 4, pika 10 te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe

organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster",KIZ

VENDOSI

1. Te shpalle d1.14.08.2020 diten e raundit te dyte te zgjedhjeve p€r autoritetin Drejtues i
Niesise Baz€ t€ Politikave eknomike dhe Turizmit, ne Fakultetin Ekonomik.

KRYETA

ANETAR

ANiiTAR
{[inr[r fibi*nier

ANIiTAR
iErner: h'lhi*rnCIr t::irnr* )

rtrt lLJ,t vli- H
lrirnra )

Faqe I nga I


